que etiam ante legem scriptum sacrificium palliis,
quorum tamen nodutis erant riga determinata-
ta, ut docet s. Thomas i. q. 25. art. 1. Secundum
do, tria sacrificiorum genera fullo in lege ve-
teti, quorum quidam molacutia, quidam Paci.^{flua},¹⁷
tia, quix Jam propinquatio, sive ut Scriptura lo-
quuntur pro pessae diebus, ut videtur ad Levit.
cap. 1. 6. fuit apud D. Thom. i. q. 10. art.
3. ad odatum. Tertio, sacrificia legis Moricx
tota in eo fuisse, ut vivum animal caderetur,
et quippe effundentes faugia ad placandum Deum,
sique debitus honorem tribuendum, nec tamen
quidam animal, sed alio tantum quod mun-
dum edet, id est ovis, boe, caprea, bœsus, vi-
tulus, columba, patris, tauri, ut videtur ad
Levit. cap. 1. n. 2. lo. & 18. de sic de eo loquimur
sacrificia, in quibus res inanima, ut panis, spi-
rix, feta, vinum, sibi, si inconsum edebantur,
ut itidem postulabatur levit. cap. 1. ¶ Quarto
deinde sacrificia, in quibus vivum animal
dabatur, symbolum sancte sacrificii, quod
agendum erat in Calvario, & Sanguinis Christi,
qui in Cruce erat effundendus ut genus huma-¹⁸
num redimeretur; cuiusque Iudeorum & Galilaeorum
symbola etiam res inanimas; nam cum fallere
aliqua ex parte dedruperent, rigua eius mortis
erant, quix dirille fuerat fabunda ut bene
obferret Lamy n. 2. de veteri Templo cap. 7.
fed. 1.

14. Spencerus hebreicus amitor, remagis so-
varum cupidis contendit, a Gentibus ab Hebreis
Mores ¹⁹ animalium a Dei honore ma-
nandorum, quem Judex ab Egyptis accepterat
cumque usum deinde in Egyptum & epulatio
a Deo esse fanfadicatum. Id autem averroquam
longissime abhil. Neque enim viris ratiōne Deum,
qui in Populo Judaico follementum cum cultu vel-
latis induit, sum. Ipsum scriptū, quem kipp-
ui jnaniibus sum. Numinibus exhibebam. ¶ Va-
tista multo laet. Egyptis retulit sacrifi-
cia, sacrificia enim novimus Abel, Noe, A-
braham, Melchizedech, & Job, quorum sacrificia
a Deo placuerat. Huc accedit, Excoronum Pa-
trum ade fentiam, illa sacrificia co sita in-
dusus, ut Christi mortem perfiguerat, corin-
gini scitis a Deo esse prorogatis, quod quidem
Deus non existit, n. ex impuro Daemonum fair-
-
¹⁷ Lat. *flua* & *molacutia*

ly. Confulemunt natalis Alexander Sid.Ecl.
tom. I. in Historia veter. Tertam, tom. 2. &
veneria milles. veter. Tertam, tom. 2. pag. 11. & seq.
Iraque dicendum, s. non sacrificiorum ab
veteribus Prophetie manasse, quibus futura Christi
mors pranunciata ruit; ab Ha sacrificiorum
unia Gentes accipit, & Religionis ab Adam,
Abel, & Noe traditis oblitis, sacrificia media
lupitatemius sororpiet, ipsa Hebrorum fasci-
tatio Deum aliquando sita aspernatum, quod
ut habetur Psalm. 49. & ritua cap. 1. non est, quo
operepert, respondeo, sicut et ad Chrtionem, ut
bene idem Lamy sed t. 49/50 vobis ly satis Sac-
rificiorum liget manife ab antiquis tis Proph-
etiis, quibus mors futura Christi insinuat. Jude
censes certus ortum fumus de sacrificiorum nepe
aspergimus qual potius corrupserunt, scilicet especially
quam transderat Adimus. Abel, Noe. Hanc mor-
tem omnino animalium animalium cude, ut omnes anti-
qui scriptores firmiter. . . . Sacrifizium Ritu inter-
stitio natus es, ex initiatibz Patriarcharum, ut
diu vel ex antientis mahrum Anpelorum, qui
Dicit iness. homines sibi arrogabant. Cum autem sit
ipsi Jherosolim in iustis tribulaciones, Deum vivi si
sacrificio SORORI empesce, sed non can tendere,
principiis suarumque quae ad sacrificia pertinent,

DE SACROSANCTO hUSSJE SACRIFICIO

Jfmal ea . nisi tanfa lajus fidelis fideliter
et inlistans suspicij, qm ad verum exercitum pte-
nem animum non advertant, scilicet ad
tium.

sevis Chalui Corpus & SⁿnJumem; sacerdos
sternum carissim^m Domini fecundus ordinis Afel-Mtis^m
thronum panem d^r viuam studiu^m sis Ecclesia in
officio Filiariens Corporis Chalui. vel quic^m

Num 46a. 16. Sed et ad Meirhiredech redemptis, verba
Canonicis sunt: *Sed cum quia primitio ad resumum vultu*
stipendiis digestis, et accepta habere rite accepta
habere dignatus et munera posse tui patris pater. 47
Hic ergo Iacob Patriarcha sicut alrahra d' quod
etiam deinde Junnus haecendis tunc melchizedech fan-
dum sacrificis, immaculatum Holiam: ut ar-
ficiens erit, an palirem sit verba fanulum
sacrificium, immaculatum Holiam cum non conju-
gundens nisi, quix proxime procedatur, quod si
hi similes funnum sacredos tuus melchizedech, an
ad Miftah, seu Christi Sacrificium referenda fin,
quod agnitus non potest, ut omittas tunc eti-
mi accepta usque ad melchizedech in paremherem
conclusa, ut illa Sanctorum sacrificia immacula-
tam aliajim ranquam Miftah sacrificium Agniti
camia cum non supra esse conjugantur; veiigni-
ma Sanctorum sacrificia, immaculatum holism
cum non qu' fognatur. Supplices te rogamus
quibus, ut iux loco dicimus, Sacrorum orat, ut
Angelorum ministriis in illis licee paradii Aliure
Oblata perfumerunt.

Aaron's Sacerdottum ad multos in invicem successores delatus est. Sacerdotium vero Melchit' fedes non alia "unquam in conlaequatis, nec Melchifedechus immixta, atque eo seipso Apoteosis in prefata missalia dicens, nullis Melchit' fedibus rite palio, nisi matre, nisi generali, neque initium diuersum neque finem vite habuisse, quod egregie exprimit Sacerdotium Christi. Ita, quod Sacerdos sit in ceterum, qui nulli locis, nemo si laecedit, qui vicit in ceterum; *Asuravitque Deus illam* numquam immutatum in Sacerdotium, neque ad alium quemquam transferendum, quod Leviticus assignat Sacerdotio Ihesu Christi. [¶] *Non premitur tum: Tu es Sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchit' sed et* legatus pietatis. 109. *agere proclarum explicit et Trinitatis Synodus fidelissim. cap. 1. de Sacrae Miftit; i' unum fuit prius Testamento* non alius. *Iustus Paulus propter levitatem sacerdotum invenit' et, confutatio non erat, operatus Deo Melchit' secundum ordinem Melchit' deinceps. Sacerdotem alium secundum ordinem Melchit' deinceps. Dominum nostrum Jesum Coriolum qui prius canens, quoniam familiarium erat, confundit, & ad peste- fham adducere.*

... 7 i.e. Etiam Iom. 1. p. 510. sic, vox San-
sacrificium, immaculatum Noijlum ad Obla-
tt (non Melchisdech) . sic referenda, nam prater
aliam diversitatem Grammatica duffas, usq[ue] na-
cidem, cum ea vobis profert, nullum Crucis
Agnum docere auctor HoAiam & Calicem, quod
tunc Agnus, et verba ad Christi sacrificium
non iakiri. Contra Pouger Iom. 1. titulus ca-
tholicae, pag. 875. contendit, ca vrba non ad
Melchisdech Oblationem, sed ad Iam. XI. Sacri-
ficium esse referenda feriores horum verbi ob-
fenum attingeris, si cum Odono episcopo Castro-
nensi Rhemigio apostoloscessore, viro Diacono long-
dusq[ue], qui nono iacobus dicitur. Titulano, alius
et non infima Hta. Jacobus Cazzola interclusus
Ius, secundu[m] hoc, Sanctum sacrificium, r[ati]onabili-
tam HoAiam, ad ip[su]m chauri sacrificium exten-
dit, non sicut veritatem a Lecceno, qui ca
verba, ut ab eo vidimus, adjectat, co adiungit
ut mon Christi, non Melchisdechii sacrificium in
le praeconio commadat. Ex Suarez in part.
D. Thom. tom. I. q. 35. art. 4. cap. 93. n. 3 v.
timo statu[n]do, zque in utramque adh[er]bit per-
fumum fentemam, cujus nos vocagia icacemas,
dicimus, utrumvis incolitigas. bonum sic vobis
perfumum conseru[n]di.

lo. Panis & vest sacrificium Melchizedech ob-
serveat, ut habetur cap. 14. Genof, qui recordat, "I" et
"C" ejus ut "q" defensorum, CUM dicitur
Abrahomo benedixisse, accepisse ab eo Decimas
panem & vinum obtulisse, & quidem in
fim, in ostendit causa particula: erat enim
necessaria Dei iustitia Nam scilicet fuit, quae
Imbocrani in calvissim obgabantur, ab He-
breo tacis particulis enim abeatur, quam hi-
cunt vulgata verba, Hebreorum Codicis habere osti-
pariavimus 47, res autem ut in versione LXX.
Interpretem, ubi legitur, iam autem nascenda Dei
allegatio Hebreorum enim iugis posti testimonia,
apud Hebreos particulum 47 vel iufew vim cau-
salem habere, quae multim probatur facie neutri-
pilis loco, co profertur ex cap. 20. Gecelos,
ubi ina habet Vulgata, "autem autem Deus ad sei-
melch per fontem mifit 47 aut illi. Et mon-
stra propterea mulierem, quam vnde, habet enim in
Hebrei legunt, 47 ipsa habet virum, sed
textur emtum ut ipsa nubet, vocem 47 assentia
vim habete; textur in etiam fratre cap. 44. Id
est tu fratres es, 47 peccavimus; et 47 confa-
temur sibi adiulavit D. Hieronymus ad illos
locum. Ordo preperdunt. non, quia tu innotes-
es, non peccassum fed quia peccavimus, tu
innotes es. Et quia peccavimus, nesci eras et,
Dominus; propterea erravimus, 47 rectius religimus
viam.